主办/承办学术会议申请表

表一、会议概况
	申请单位
	
	负责人
	
	联系电话
	

	会议名称
	
	是否国际会议
	

	主办单位
	
	承办单位
	

	会议地点
	
	会议时间
	

	会议规模
	与会代表共     人，其中院士    名，博导   名（未召开的填计划数）。

	拟  邀  请  参  会  的  主  要  人  员

	序号
	姓名
	职称
	所在单位及职务/院士/博导

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	（不够可附页）


表二、申请理由
	包括：（1）主办、承办学术会议的历史简况；（2）举办学术会议的目的及对学校科研、学科建设的意义；（3）重点联系的专家及联系事项（1500字左右）。


表三、经费预算（请做好预算，报账时以此为主要依据）

	序号
	经 费 开 支 科 目
	预算（万元）
	校外资助（万元）
	备注

	1
	邀请特邀代表（博导、教授以上）费用
	
	
	

	2
	会议场地租用费
	
	
	

	3
	论文集出版费及资料费
	
	
	

	4
	其他费用
	
	
	

	5
	合计
	
	
	


表四、申报与审核意见

	申请单位

意见
	负责人签字：　　　　　　　　　　　单位签章：

年    月    日

	科建处
意见
	签 章：

年    月    日

	宣传部审核意见
	签 章：

年    月    日
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